
Zápis z 9. zasedání Osadního výboru Stržanov dne 3.7.2018 
 
Počet přítomných členů : 2 
Nepřítomni: Matulková Petra 
 
Zapisovatel: Strašilová Olga 
 
Program: 
 
Revitalizace 

Z jednání na MěÚ ZR 

Ostatní 

 
Přehled usnesení: 
 
Revitalizace: 
Dne 25.6.2018 proběhl poslední kontrolní den. Dne 29.6.2018 byla předána stavba. Byly sepsány 
drobné nedostatky, které nebrání jejímu užívání, ale musí být odstraněny do kolaudace. Ta bude dne 
17.7.2018. Zeleň bude v péči zhotovitele, tj. firmy 3D Zahrady, po dobu tří let. 
 
Z jednání na MěÚ: 
Rekonstrukce WC byla ukončena. Stavba byla předána do užívání dne 8.6.2018. 
Ke schodům k zastávce bylo nainstalováno zábradlí. 
El. zvonění ke kapličce a osvětlení kapličky (nasvícení “cibulky”) bude zrealizováno během letních 
prázdnin. 
Zakrytí studny odsouhlasil na MěÚ odbor památkové péče. Bude se jednat o dřevěné zakrytí a 
návrhem plus cenovou kalkulací byl pověřen pan Janoušek. Prosklená část není vhodná obzvlášť 
kvůli údržbě (ani z hlediska historického). 
Další jednání se zástupci města proběhne až 29.8.2018. 
Požadavek na krátkodobé a dlouhodobé investice. 
Návrh na prodloužení cyklostezky směrem pod ves, kde je v rámci revitalizace vytvořená 
odpočinková zóna a následně směrem na Strž. S tím souvisí také oprava silnice ke Strži a turistické 
značení. Nově umístit směrovou ceduli také od zastávky. 
Opětovná žádost o rozšíření silnice za vjezdem do Stržanova. 
Oprava budovy bývalé školy: výměna oken a oprava střechy. 
 
Ostatní: 
Vyčistit struhu u domů podél silnici naproti hřišti. K vyčištění dojde během měsíce června. Úkol byl 
splněn. 
 
Na odboru životního prostředí se zeptat na prořezání vrby u rybníka pode vsí a také na prořezání 
stromů naproti přes cestu. Není již v pásmu revitalizace. O prořezávání stromů se stará na MěÚ paní 
Křesťanová z odboru komunálních služeb. Při KD byli informováni majitelé sousedních pozemků, 
jak mají postupovat. 
 
 
 
 


